合同编号  2021AXX
淮南市科技计划项目
廉政合同书
淮南市科学技术局制
二o二一年九月
淮南市科技计划项目廉政合同书
甲方：淮南市科学技术局 XX科
乙方：项目承担单位 XXXXXXXXXXXX
丙方：淮南市科学技术局办公室
乙方承担的2021年市级计划项目《 XXXXXXXX 》，项目编号： 2021AXX，安排资金 XX万元。为了加强党风廉政建设，保证淮南市科技计划项目的顺利实施，防止在计划项目运作过程中的违规与腐败现象发生，在签订项目计划任务书的同时，经甲乙双方协商，特签订如下合同。
第1条  甲乙双方的责任
（一）甲、乙双方单位和工作人员应严格遵守国家的法律法规和廉政建设方面的有关规定。双方均负有发现对方不廉洁行为，并及时提醒和督促对方纠正的权利和义务。
（二）自项目签订任务书直至项目结束全过程，甲、乙双方工作人员均应自觉坚持公开、公正、诚信、透明的原则（法律认定的商业秘密和合同文件另有规定除外），全面履行任务书及廉政合同的各项规定。
（三）发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的，应向其上级主管部门或纪检监察部门举报。
第二条  甲方的责任
（一）不准向乙方索要和收受礼金、礼品和其它有价证券。
（二）不准在乙方单位报销应由个人支付的任何费用。
（三）不准接受乙方提供的手机、电脑、小汽车和高档办公用品作为私用。
（四）不准要求或者接受乙方为个人住房装修、婚丧嫁娶、配偶子女工作、出国出境旅游等提供援助。
（五）不准参加乙方提供的可能影响履行公务职责或项目质量的宴请、桑拿等高消费娱乐活动。
第三条 乙方的责任
（一）不准向甲方人员赠送礼金、礼品和其他有价证券。
（二）不准为甲方人员报销应由个人支付的任何费用。
（三）不准向甲方人员提供私用手机、电脑、小汽车和高档办公用品。
（四）不准为甲方人员个人住房装修、婚丧嫁娶、配偶子女工作、出国出境旅游等提供援助。
（五）不准向甲方人员提供可能影响履行公务职责或项目质量的宴请、桑拿等高消费娱乐活动。
第四条 违约责任
（一）甲乙双方都必须严格执行有关廉政建设的规定，一方违反的，另一方有权提醒、制止，直至向纪检监察部门举报查处。
（二）甲方人员如违反本合同行为的，一经查实。视情节，按照管理权限，依据有关规定，给予批评教育，党纪政纪或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究责任。
（三）乙方人员如违反本合同行为的，一经查实。视情节，甲方有权全额收缴计划项目资金至市财政，并将乙方列入黑名单，两年内不再考虑乙方申报国家、省、市科技计划项目。并按照管理权限，依据有关规定，给予批评教育，党纪、政纪或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究责任。
第五条 双方约定
（1） 本合同作为《淮南市科技计划项目任务书》的附件，与任务书有同等的法律效力，经合同双方签署并经市科技局办公室监证后立即生效。
（2） 本合同有效期自甲乙双方签署之日起至本项目结题验收合格之日为止。
（3） 本合同一式叁份，具有同等的法律效力，甲、乙、丙三方各壹份。
甲  方（公章）                  乙  方（公章）
负责人（签字）                  负责人（签字）
年    月     日                 年    月     日
丙   方（公章）
负责人（签字）
年    月     日
附：监督电话   淮南市科技局办公室6644158
PAGE
- 1 -